
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OM BREVIK  

Brevik er en liten by i Porsgrunn kommune i Telemark, 16 mil sydvest for Oslo og regnes som en av Norges best bevarte 

«seilskutebyer». Utenfor byen ligger en stor og vakker skjærgård. 

Avstand til flyplasser - Torp Sandefjord: 45 min, Oslo Lufthavn Gardermoen: 2 timer.  

Fergeforbindelse: Sandefjord - Strømstad.  

Bussforbindelser: daglige busser til bl.a. Oslo. 

 
OM SJØLOFTET I BREVIK 
Starten på Sjøloftets historie begynte i 1983, med et lite kjøkken og kun seks bord i det gamle bygget til A/S Brevigs 
Staalpresningsverk. Vi er stolte av at Sjøloftet fremdeles er familiedrevet og har utviklet seg til å bli Grenlands mest  
komplette restauranthus med en unik beliggenhet ved Breviks lune havnebasseng.  
 
Vi tilbyr pizza fra eget bakeri samt en internasjonal og rikholdig à la carte meny med hovedvekt på smakfulle pasta- og grillretter.  
Fra vårt restauranthus er vi også en av de største leverandørene i fjorden innen take-away og utkjøring av mat til private og bedrifter. 
 
Sjøloftet Brygge består av Restaurant Sjøloftet med uteserveringene Lektern og Soldekket, Verftet Selskapsstue,  
Ruffen Konferanserom og Stålpressa Øl & Vinstue. Under Sjøloftet Brygges anlegg hører det også til egen gjestehavn med servicebygg, 
kiosk, isbar og to flotte hotellrom. 
 
 

STILLINGSBESKRIVELSE & KOMPETANSEKRAV 

Vi søker kjøkkenhjelper og marinamedarbeidere for sommeren 2011. Du må være i alderen 17-19 år. 

Som marinamedarbeider vil du fylle drivstoff på båter, ha ansvar for serviceanlegg og gjestebrygger samt kiosk/isbar. 

Kjøkkenhjelpstillingen går ut på å hjelpe til med enkle kjøkkenoppgaver, lage pizza, ta oppvask, bære ut mat til Lektern, ta imot ordre 

og reservasjoner pr. telefon ++. Full opplæring vil bli gitt. 

Ta kontakt med oss så fort som mulig for nærmere informasjon eller et jobbintervju, og du vil kanskje få en jobb som sikrer deg gode 

erfaringer og ikke minst gode sommerminner fra Sjøloftet! 

Arbeidssted Brevik 
  
Arbeidstid Sommersesong 2012  
  
Start dato Etter avtale 
  
Lønn Etter avtale og kvalifikasjoner 

 

SØKNAD 

Søknadsfrist 1. april 2012 
  
Hvordan søke Søknad, CV, og foto sendes på E-post. Evt. Referanser og attester legges også ved. 
  
Kontaktperson Kristian Bull Varn/ (0047) 40246362 
  
E-post kristian@sjoloftet.com (søknad merkes med “ekstrahjelp-sommersesong”) 
  
Annet Skriv om du helst vil jobbe på kjøkkenet eller marinaen.  
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